Chojnice, dnia 26-05-2009r.

Km341-2/3/09

O D P O W I E D Z I    N A    P Y T A N I A
dot.:
przetargu nieograniczonego na „Dostawę i montaż automatycznej toalety publicznej przy ul. Mickiewicza w Chojnicach”

Urząd Miejski w Chojnicach, Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska udziela odpowiedzi na zadane pytania dnia 22.05.2009r.:

1. Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający dopuszcza umieszczenie drzwi automatycznych przesuwnych od strony południowej, a drzwi do pomieszczenia technicznego od strony wschodniej.”

Odpowiedz na pytanie nr 1: Zamawiający dopuszcza możliwość lokalizacji drzwi do pomieszczenia technicznego od strony wschodniej, północnej lub południowej. Drzwi powinny być dodatkowo oznakowane”

2. Pytanie nr 2: „Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu zmywania podłogi, zmywania ściany za muszlą, bez funkcji suszenia oraz bez funkcji zmywania pozostałych ścian.”

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza system automatycznej obsługi muszli ustępowej tj. mycia, suszenia, dezynfekcji. System zmywania ściany za miską ustępową oraz system automatycznego zmywania podłogi.
Ściany wewnętrzne oraz sufit powinne być wykonane z materiałów łatwo zmywalnych np. z płyt z tworzywa sztucznego, paneli lub innych.”
3. Pytanie nr 3: „Czy prototypowy egzemplarz toalety zamontowany i działający na terenie zakładu Budotechnika Sp. z o. o. w Pilchowicach, może zostać uznany jako potwierdzenie wykonanej dostawy.„

Odpowiedz na pytanie nr 3: Nie. Wskazany obiekt nie został sprzedany Zamawiającemu do użytku bieżącego. Dokumenty potwierdzające należyte wykonanie dostawy powinny zostać wystawione przez osoby trzecie.
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